
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عاملان سرقت 
مسلحانه خیابان زعفرانیه خبر داد و گفت: با تلاش کارآگاهان 
اداره یکم این پلیس، یک سرقت دیگر نیز کشف شد. سرهنگ 
کارآگاه علی ولی پورگودرزی افزود: رسیدگی به پرونده سرقت 
مسلحانه  از خانه ای در محله زعفرانیه در دستور کار تیمی از 

کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی اظهارداشت: 
چکیده پرونده نشان از این داشت، ۴ سارق جوان درحالی که 
کلت کمری به همراه داشتند پس از حضور در خانه موردنظر با 
بستن دستان اعضای یک خانواده ۳نفره اقدام به ضرب و جرح 
آنها با شوکربرقی کردند و در ادامه موفق به سرقت طلا، ارز، 

سکه و ساعت  گرانقیمت به ارزش ۱۰ میلیارد ریال شدند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام نخست متوجه 
شدند، سارقان با ۲ دستگاه موتورسیکلت سرقتی به این خانه 
مراجعه کردند و با بالارفتن از دیوار و لوله گاز وارد خانه شدند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران عنوان کرد: بنابر حساسیت موضوع، 
کارآگاهان با دستور قضائی به بازبینی دوربین های مداربسته 
پرداختند و متوجه شدند، یک مرد حدودا ۴۰ ساله ۲ ساعت قبل 
از سرقت، سارقان را ملاقات کرده است. سرهنگ کارآگاه ولی پور 
گودرزی، با بیان اینکه مرد میانسال بازداشت و هدف تحقیقات 
قرار گرفت ، ادامه داد: پس از بررسی های اولیه از مردجوان، 
فعالیت یک باند سرقت مسلحانه در تهران برای کارآگاهان 
اداره یکم پلیس آگاهی احراز شد. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ بیان داشت: کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی، پس از 
دریافت این اطلاعات مهم، با تلاش های شبانه روزی و رصد های 
اطلاعاتی گسترده در یک عملیات منسجم ۴ سارق دیگر را در 
مخفیگاه  خود در جنوب شرق تهران دستگیر کردند. سرهنگ 
کارآگاه علی ولی پورگورزی، با بیان اینکه یکی از متهمان در شهر 
بهبهان توسط کارآگاهان بازداشت شد، اظهارکرد: متهمان پس 
از انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی در تحقیقات به ۲ فقره سرقت 
مسلحانه در محله  زعفرانیه و خیابان فرشته اعتراف کردند. 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت، با بیان اینکه از مخفیگاه ۴ سارق 
حرفه ای، موتورسیکلت های مسروقه و ادوات سرقت کشف شد، 
افزود: متهمان با دستور مقام قضائی برای کشف جرائم احتمالی 

در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفتند.
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سارقان مسلح محله  زعفرانیه و خیابان فرشته چگونه دستگیر شدند؟ کوتـــــاه

ضرب و جرح یک خانواده با شوکر

فرمانده انتظامی آبادان از دستگیری 5 نفر از عاملان 
تیراندازی منجر به قتل در کمتر از ۲۴ ساعت در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ حسین زلقی اظهارداشت: به دنبال وقوع 
یک فقره تیراندازی منجر به قتل فردی به هویت )م-ع( با سلاح 
جنگی در منطقه امیری این شهرستان، بلافاصله دستورات 

ویژه جهت شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی صادر 
شد. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با رصد اطلاعاتی و 
اقدامات خاص پلیسی 5 نفر از عاملان طراحی و تیراندازی را 
در کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی 
طی عملیات های منسجم و غافلگیرانه دستگیر کردند. 

فرمانده انتظامی شهرستان آبادان تصریح کرد: در بازرسی از 
مخفیگاه های متهمان یک قبضه سلاح کلت کمری به کار رفته 
در قتل و همچنین خودروی ساینا که به وسیله آن فرد مقتول 
را تعقیب می کردند، کشف شد. وی ادامه داد: متهمان در 
تحقیقات پلیسی به بزه ارتکابی اعتراف کردند. سرهنگ زلقی 
با اشاره به اینکه تحقیقات جهت کشف ابعاد مختلف پرونده 
در دست بررسی است، بیان داشت: متهمان پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری عاملان تیراندازی منجر به قتل 

فرمانده انتظامی آبادان اعلام کرد: عاملان قتل »مجید 
عبدالباقی«، برادر مالک مترو پل آبادان که در پارکینگ 
منزلش به قتل رسید توسط ماموران انتظامی شهرستان 
آبادان دستگیر شدند. سرهنگ حسین زلقی گفت: پس از 
وقوع قتل مجید عبدالباقی کارآگاهان اداره آگاهی استان و 
شهرستان آبادان بررسی های فنی خود را آغاز که در کمتر از 

چند ساعت این افراد شناسایی و دستگیری آنان در دستور 
کار قرار گرفت. وی اظهارداشت: با تلاش ماموران انتظامی 
شهرستان آبادان 5 نفر از عاملان این قتل شناسایی و در 
مخفیگاه خود دستگیر شدند. فرمانده انتظامی آبادان  گفت: 
از این افراد یک قبضه سلاح کمری به کار برده در صحنه قتل 
کشف و ضبط شد. به گفته سرهنگ زلقی هنوز انگیزه قتل 

به طور دقیق مشخص نشده است اما آنها تحت بازجویی 
کارشناسان قرار دارند و پس از تایید انگیزه قتل به عموم مردم 
اطلاع رسانی خواهد شد. وی افزود:  یکدستگاه خودروی ساینا 
که متهمان به قتل از آن استفاده کرده بودند نیز کشف و ضبط 
شد. مجید عبدالباقی، برادر مالک ساختمان متروپل آبادان 
)که دوم خردادماه فرو ریخت و باعث کشته شدن تعدادی از 
شهروندان آبادانی شد( روز شنبه به ضرب چند گلوله در محل 
پارکینگ منزلش به قتل رسید. عاملان این قتل بلافاصله از 

صحنه جرم متواری شدند.

عاملان    قتل »مجید عبدالباقی« دستگیر شدند

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری ۲ عامل اصلی رعب و وحشت 
در محله تجریش خبر داد و گفت: از متهمان 
یک قبضه کلت کمری ساچمه ای کشف شد. 
سرهنگ محمدباقر قدم زاده اظهارداشت: 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر ایجاد رعب و وحشت و تهدید با 
سلاح در باغ فردوس محله تجریش، ماموران 
سریعا برای رسیدگی موضوع تیم عملیات 

کلانتری ۱۰۱ تجریش به محل اعزام شدند. 
وی با بیان اینکه ماموران در محل حاضر و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند، افزود: در 
بررسی به عمل آمده مشخص شد ۲ نفر جوان 
با در دست داشتن سلاح کلت کمری اقدام 
به ایجاد رعب و وحشت و تهدید شهروندان 

در باغ فردوس محله تجریش می کنند که 
در تحقیقات و پی جویی های انتظامی هر 
۲ متهم در انتهای پارک شناسایی شدند. 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه هر 
۲ متهم دستگیر و در بررسی اولیه از متهمان 

یک قبضه سلاح کلت کمری ساچمه ای 
کشف که متهمان ۲۰ ساله به جرم خود و 
ایجاد رعب و وحشت در بوستان فردوس 
برای شهروندان معترف شدند. سرهنگ 
قدم زاده با اشاره به اینکه امنیت شهروندان 
خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و 
امنیت به جد برخورد خواهد شد در پایان 
خاطرنشان کرد: متهمان به مرجع قضائی 

معرفی شدند.

از  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
شگردهای خاص کلاهبرداران با ارسال 
پاکت نامه های ارائه خدمات ارزان قیمت 
فریب  خواست  مردم  از  و  داد  توضیح 
شیادان را نخورند. سرهنگ کارآگاه علی 
ولی پورگودرزی اظهارکرد: با ارجاع چند 
فقره پرونده کلاهبرداری مشابه و تجمیع این 
پرونده ها مشخص شد، شیادان پاکت نامه هایی 
با مضمون صدور دفترچه و کارت رایگان 
صندوق  داخل  به  دندانپزشکی  خدمات 

پست خانه های سطح تهران قرار داده اند. وی 
افزود: در تحقیقات ابتدایی کارآگاهان پلیس 
آگاهی مشخص شد، افراد سودجو داخل این 
پاکت نامه ها نوشته اند، با توجه به هزینه های 
زیاد خدمات دندانپزشکی، جهت پوشش 
خدمات پزشکی، چکاپ رایگان و ویزیت 
رایگان به صورت ماهانه توسط دندانپزشکان 

مجرب و متخصص در سطح کشور و کاهش 
اینگونه هزینه ها تا سقف 5۰ درصد برای 
دریافت کارت و دفترچه های رایگان به یک 
شماره تلفن خاص پیامک ارسال کنند و 
تماس بگیرند. رئیس پلیس آگاهی تهران ادامه 
داد: شهروندان با ارسال پیام و یا تماس با این 
افراد در دام کلاهبرداران قرار می گیرند. این 

مقام انتظامی از شهروندان درخواست کرد، 
با شماره تلفن ثبت شده داخل پاکت نامه ها 
هیچگونه ارتباط مبنی بر پیامک یا تماس 
تلفنی حاصل نکنند. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت با بیان اینکه، کارآگاهان جهت 
شناسایی و دستگیری این افراد سودجو وارد 
عمل شدند، خاطرنشان کرد: پلیس آگاهی 
با کلاهبردارانی که امنیت مالی شهروندان 
را به خطر می اندازند با قاطعیت برخورد 

خواهد کرد.

ایجادرعبووحشتباسلاحساچمهای

پاکتهاییبرایکلاهبرداری

دستگیری سارقان با 44 شاکی
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی از دستگیری ۲ متهم 
پرونده سرقت وسایل داخل خودرو و دستبرد به خانه های 
مسکونی در مشهد خبر داد. سرهنگ جواد شفیع زاده بیان 
داشت: با توجه به گزارش چند فقره دستبرد به خانه های 
مسکونی و سرقت وسایل داخل خودرو در نقاط مختلف 
سطح شهر مشهد، پیگیری  موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهي قرار گرفت. این 
مقام انتظامی افزود: کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس 
آگاهی خراسان رضوی در تحقیقات گسترده خود و با اشراف 
اطلاعاتی یک متهم را در این زمینه شناسایی و وی را حین 
سرقت از یکدستگاه خودرو دستگیر کردند. وی با اشاره به 
اینکه متهم در تحقیقات به عمل آمده به ۴۴ فقره سرقت 
وسایل خانه و وسایل داخل خودرو با همدستی فردی دیگر 
اعتراف کرد، خاطرنشان کرد: ماموران انتظامی با هماهنگي 
مقام قضائي در بازرسي از مخفیگاه متهم مقادیری وسایل 
سرقتی خانه و خودرو را کشف و همدست متهم را نیز 
دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهي خراسان رضوي با اعلام 
اینکه تاکنون ۴۴ شاکی اموال خود را در بین لوازم مسروقه 
شناسایي کرده اند، بیان داشت: تحقیقات پرونده با هماهنگی 

قضائی ادامه دارد.

کشف محموله تریاک از قاچاقچیان 
فرمانده انتظامي استان خراسان جنوبی گفت: در 
بازرسي از یک تریلی کشنده، در شهرستان طبس، ۳8۱ 
کیلو و ۱۰۰ گرم تریاک کشف شد. سردار ناصر فرشید 
اظهارداشت: ماموران انتظامی طبس اخباری مبنی بر 
حمل محموله موادمخدر توسط سوداگران مرگ در 
محورهای مواصلاتی این شهرستان دریافت کردند که 
تیم های عملیاتی جهت بررسی موضوع اعزام شدند. 
وي بیان داشت: ماموران هنگام گشتزنی در محورهاي 
مواصلاتی شهرستان طبس به یک تریلی که در حال 
حرکت بود، مشکوک و با علائم هشداردهنده به راننده 
خودرو دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی استان 
خراسان جنوبی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام 
قضائی در بازرسي از تریلی، ۳8۱ کیلو و ۱۰۰ گرم تریاک 
که به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود کشف کردند. سردار 
فرشید تصریح کرد: در این رابطه خودرو توقیف و ۲ متهم 
دستگیر و به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

کلاهبرداری با تبلیغات جعلی پکیج لاغری
رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایی عامل تبلیغات 
جعلی فروش پکیج های لاغری در یکی از صفحات 
اینستاگرامی خبر داد. سرهنگ سیدمصطفي مرتضوي، 
گفت: با ارائه مرجوعه قضائی توسط چند نفر از شهروندان 
با موضوع کلاهبرداری ادمین یک صفحه اینستاگرامی، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. وي افزود: شاکیان در یکی از صفحات 
اینستاگرامی اقدام به سفارش محصول نمودند که پس 
از ثبت سفارش و واریز وجه، هیچ کالایی برای او ارسال 
نشده و فروشنده آنها را بلاک و پاسخگو نبوده است. 
این مقام انتظامی عنوان داشت: کارشناسان این پلیس 
با انجام اقدامات فنی و تخصصي پس از کسب دستور 
مقام قضائی در یک عملیات پلیسی متهم را شناسایی و 
به پلیس فتا منتقل کردند. سرهنگ مرتضوی بیان داشت: 
شهروندان فریب برخی از پیام ها و آگهی های منتشرشده 
در فضای مجازی، کانال ها و صفحات شبکه های اجتماعی 
با عناوین پکیج های جادویی شگفت انگیز با قیمت هایی 
باورنکردنی را نخورند و اگر قصد خرید آنلاین را دارند حتما 
از فروشگاه های اینترنتی دارای نماد اعتماد الکترونیک 
خرید نمایند. رئیس پلیس فتا اصفهان خاطرنشان کرد: 
هموطنان در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضاي مجازي موضوع را از طریق نشاني پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمي با ما 

در  میان بگذارند.

دستگیري سارق حرفه اي منزل
فرمانده انتظامي دزفول از دستگیري 
سارق حرفه اي منزل با ۳۰ فقره سرقت در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ روح ا... 
گراوندي بیان داشت: در پي وقوع چند 
فقره سرقت منزل و در پي آن نارضایتي 
مردم در سطح شهرستان، بررسي موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وي افزود: کارآگاهان پلیس آگاهي 
با انجام کارهاي اطلاعاتي و روش هاي خاص 
پلیسي موفق به شناسایي یک سارق حرفه اي 
در رابطه با سرقت هاي مرتبط شده که پس از 
هماهنگي با مرجع قضائي طي یک عملیات 
ضربتي متهم را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامي شهرستان دزفول در 
ادامه تصریح کرد: در تحقیقات و بررسي هاي 
به عمل آمده متهم به ۳۰ فقره سرقت منزل 
معترف شد. سرهنگ گراوندی در خاتمه 
عنوان داشت: متهم پس از تشکیل پرونده 
مقدماتي جهت سیر مراحل قانوني به مرجع 

قضائي معرفي شد.

محموله لاستیک قاچاق کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان 
از کشف ۳۱ حلقه لاستیک خارجی قاچاق 
به ارزش تقریبی 6 میلیارد ریال توسط 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان خبر 
داد . سرهنگ ایرج خانی پور اظهارداشت: در 
راستای مقابله با ورود کالای قاچاق، ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان حین کنترل 
خودروهای عبوری در اتوبان زنجان – تبریز  
به یکدستگاه کامیون مشکوک و جهت 
بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان زنجان تصریح کرد: 
ماموران با هماهنگي مقام قضائي در بازرسي 
از خودرو ۳۱ حلقه لاستیک سنگین خارجی 
قاچاق را کشف کردند. سرهنگ خانی پور 
افزود: کارشناسان ارزش تقریبی اموال 
مکشوفه را 6 میلیارد ریال برآورد کردند و 
در این راستا یک نفر دستگیر و براي سیر 

مراحل قانوني به مراجع قضایي معرفي شد.

کشف 49 فقره سرقت محتویات خودرو
از  انتظامی شهرستان کرمان  فرمانده 
دستگیری سارقان محتویات داخل خودرو با 
کشف ۴9 فقره سرقت در شهرک ایران منش 
پورامینایی  مهدی  سرهنگ  داد.  خبر 
فقره  وقوع چندین  اظهارداشت: در پي 
سرقت محتویات داخل خودرو در حاشیه 
جنوب غربی شهر کرمان چند واحد گشتی 
از کلانتری ۱9 شهرک ایران منش به صورت 
نامحسوس در این منطقه مستقر شدند. 
وی افزود: ماموران این کلانتری با انجام 
کار اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی موفق 
شدند ۳ سارق سابقه دار را شناسایی و آنان 
را هنگام سرقت یکدستگاه خودرو دستگیر 
و در ادامه نیز ۲ سارق دیگر مرتبط با آنان 
را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. سرهنگ 
پورامینایی با اشاره به کشف تعداد زیادی 
اموال مسروقه از مخفیگاه این متهمان گفت: 
اعضای این باند 5 نفره در تحقیقات پلیس به 
انجام ۴6 فقره سرقت داخل خودرو و یک فقره 
سرقت مغازه و ۲ فقره سرقت خودرو که قصد 
اوراق کردن آنها را داشتند به جرم خود اعتراف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با 
اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده 
به مراجع قضائی معرفی شدند به شهروندان 
توصیه کرد: مدارک باارزش خود را در داخل 
خودرو نگهداری نکنند و خودروی خود را به 
تجهیزات ضدسرقت از قبیل دزدگیر، ردیاب، 

قفل فرمان و پدال تجهیز کنند.


